ZARZĄDZENIE  NR 91/2024
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2024 r.
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 1 ust. 1 i 2, § 2 ust. 1 i 3 uchwały Nr XIV/86/04 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości rolnych wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 148, poz. 2587 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną położoną w obrębie Topola w granicach działki nr 205/2 o pow. 0.3600 ha.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim.

Uzasadnienie

Nieruchomość wymieniona w § 1 niniejszego Zarządzenia stanowią własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieniec Ząbkowicki w/w nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym symbolem „15.9R” gdzie ustalono jako przeznaczenie podstawowe: Tereny rolne.

